
 
 

 

MUNICIPIO DELLA CITTA’  DI  NARO 

(Provincia di Agrigento) 
 

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE 

 

 DELIBERA N.   27                                                                                                        DEL 01/06/2016  

 

 

OGGETTO : 

Oggetto:   Presa d’atto- Delibera Comitato dei Sindaci n. 1                                       

del  12/04/2016. 

 

L’anno DUEMILASEDICI      addì uno del  mese  di  Giugno alle ore 13,30 e  seguenti  in  Naro e  nel 
Palazzo Municipale si è riunita la Giunta comunale nelle seguenti persone :  

 

• Cremona Calogero Sindaco ............................................ 

 

• Mirabile Lidia  Vice Sindaco ............................................ 

 

• Incardona Sara Assessore ............................................ 

 

• Donato Giuseppe Assessore ............................................ 

 

• Geramita Filippo  Assessore ............................................ 

 

 

 

 Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  Vinciguerra Dott. Giuseppe  ai sensi dell’art. 52  della 
Legge  n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91; 

 Il Presidente, con l’assistenza del il Segretario Comunale , invita i membri della Giunta Comunale 
all’esame della seguente proposta di deliberazione. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

VISTA  la delibera del Comitato dei Sindaci n. 1 del 12/04/2016 “ Legge 328/2000- Rimodulazione Piano di 

Zona  triennio 2010/2012 – Approvazione progetto Servizio Civico “; 

PRESO ATTO che con la suddetta delibera è stata approvata la rimodulazione dell’azione “  Centro 

Ricreativo” prevista nel Piano di Zona , triennio 2010/2012, ai sensi della Circolare dell’Assessorato della 

Famiglia, delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali n. 4247 del 31/10/2006, destinando l’intero 

importo di €. 233.950,00 all’attivazione del progetto “ Servizio Civico”; 

CHE la modifica della rimodulazione non apporta variazione al bilancio del Distretto Piano di Zona triennio 

2010/2012 approvato dall’Assessorato Regionale, in quanto rimane immutata la somma allora destinata 

alla progettazione soggetta a rimodulazione, che risulta essere pari ad €. 233.950,00; 

- RITENUTO  opportuno prendere atto della Delibera del Comitato dei Sindaci; 
- VISTO lo Statuto Comunale; 
 

PROPONE 

 

1) Di prendere atto  della delibera del Comitato dei sindaci del Distretto D3, n.1 del 

12/04/2016 “ Legge 328/2000 – Rimodulazione Piano di Zona triennio 2010/2012 – 

Approvazione progetto “Servizio Civico”; 

2) Di prendere atto che l’intera somma di €. 233.950,00 è stata destinata per intero 

all’attivazione progetto “ Servizio Civico”; 

3) Di prendere atto che l’adozione della presente non comporta onere a carico del Bilancio 

Comunale. 

4) Dichiarare la presente immediatamente esecutiva, su proposta del Sindaco e con separata 

votazione a scrutinio palese e unanimemente. 

 

 

                                                                                                                             IL PROPONENTE 

                                                                                     L’assessore alla Solidarieta’ Sociale 

Incardona Dott.ssa Sara 

 

 

 

 

 

PARERI RESI AI SENSI DELLA L.R. 23/12/2000 n. 30, art. 12 
 

VISTO: si esprime parere   favorevole  di regolarità tecnica 

 



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE ____________________________ 
 

 

VISTO: si esprime parere favorevole di regolarita’ contabile 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE_________________________________ 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA  la superiore proposta di deliberazione, munita dei prescritti pareri, che si fa propria nel contenuto, in 
fatto e in motivazione, e che qui si intende trascritta integralmente; 

 

RITENUTO meritevole di approvazione l’atto deliberativo proposto; 

 

Con votazione unanime resa a scrutinio palese 

D E L I B E R A 
 

5) DI ACCOGLIERE la superiore proposta di deliberazione, che si fa propria nel contenuto, in fatto e in 

motivazione e in conseguenza di adottare il presente provvedimento con la narrativa, la 

motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende trascritta integralmente. 

6) Dichiarare la presente immediatamente esecutiva, su proposta del Sindaco e con separata 

votazione a scrutinio palese e unanimemente. 

 

 

 

 

                       Il Presidente                                                                                            Il Segretario Comunale 

 

                      ………………………….                                                                                 ……………..…………….......... 

 

 
 
 
 
 
 


